otopná tělesa a doporučené příslušenství
NOVINKY 2024
PŘEDNOSTI RADIÁTORŮ HOPA
 Nadstandardní záruka 15 let na radiátory
 Antikorozní úprava
 COLORS FREE na VŠECHNY barvy ze vzorníku
 Všechny radiátory jsou v klasickém i středovém připojení

900 RDOYUUKI09C1 / U RDOYUUKI09C2 / U 3212 Kč 134 € RDOYUUKI09C3 / U 3 389 Kč 142 € *
1200 RDOYUUKI12C1 / U RDOYUUKI12C2 / U 3221 Kč 135 € RDOYUUKI12C3 / U 3 407 Kč 142 € *
* objednací kód s U = elektrická topná tyč s rovným kabelem
YUUKI - C1 - U
YUUKI - C2
HOT -BK
YUUKI - C3
HOT - ST
ELEKTRICKÁ
TOPNÁ TYČ HOT
•	 IP44
•	 vícestupňová ochrana
•	 dotykové ovlávání
•	 časovač 2-4-6-8h
•	 nízká spotřeba energie
•	 inteligentní provoz (signalizace poruch)
•	 vinutý kabel, U= rovný, U=skrytý kabel
•	 antifreeze
•	 LED vizualizace
•	 rozměr (v×š×h): 75×43×43 mm
obj. kód HOT vinutý kabel / U - rovný kabel / U - přímé napojení do zdi*
sk
la
de
m
výkon bílá černá
cena
s DPH
cena
€
stříbrná
cena
s DPH
cena
€
300 RDOHOT34WH / U RDOHOT34BK / U 3 885 Kč 162 € RDOHOT34ST / U 3 964 Kč 166 € *
600 RDOHOT39WH / U RDOHOT39BK / U 3 894 Kč 163 € RDOHOT39ST / U 4 044 Kč 169 € *
900 RDOHOT44WH / U RDOHOT44BK / U 4 124 Kč 172 € RDOHOT44ST / U 4 221 Kč 176 € *
1200 RDOHOT49WH / U RDOHOT49BK / U 4 469 Kč 187 € RDOHOT49ST / U 4 602 Kč 192 € *
* objednací kód s U = elektrická topná tyč s rovným nebo skrytým kabelem. V dodávce je rovný kabel
i krytka pro přímé napojení do zdi.
časovač
2-4-6-8 h
HOT - WH - U
•	 jsou vhodné pro kombinový a elektrický provoz
•	 doporučený max. výkon topné tyče je uveden u jednotlivých radiátorů
•	 v případě elektrického provozu s tyčemi YUUKI a HOT se příplatek za naplnění neúčtuje
S19
typ tyče
typ tyče
barva
barva
rovný kabel
rovný/skrytý kabel
RDOYUUKI 3 31 U
RDOHOT 39 BK U
výkon
výkon
sestavení objednacího kódu
sestavení objednacího kódu
Příklad:
el. tyč YUUKI, bílá, 300W, rovný kabel RDOHOT39BKU
Příklad:
el. tyč HOT, černá, 600W, rovný/skrytý kabel RDOHOT39BKU
Přehled doplňků pro elektrické radiátory  – str. 29
* Skladem nebo naskladnění do 2 týdnů   * Naskladnění 4–6 týdnů 
Na elektrické tyče se vztahuje záruka 2 roky.
* Skladem nebo naskladnění do 2 týdnů   * Naskladnění 4–6 týdnů 
Na elektrické tyče se vztahuje záruka 2 roky.
35
časovač
2 h
ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE